ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO

_____________________________________________________________________________
Av. Gentil Bittencourt, nº 01, Bairro Centro, CEP: 68.400.000 – Cametá/Pa

Email: licitacaopmcameta21@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório de Carta Convite nº 17/2023

Tendo por fundamentação os atos e as decisões relativas à Carta Convite Nº

17/2023, todos registrados, cuja legalidade está corroborada em pareceres da Controladoria

Geral do Município de Cametá, Procuradoria Geral do Município de Cametá,

HOMOLOGAÇÃO o resultado final do mencionado processo.

OBJETO: RECUPERAÇÃO DE 01 (UMA) PONTE EM MADEIRA DE LEI

COM DIMENSÕES (3,00M DE LARGURA POR 146,00M DE COMPRIMENTO) NA

VILA DE JANUA COELI – CAMETÁ/PA, para atender as necessidades da Prefeitura

Municipal de Cametá.

HOMOLOGO O RESULTADO DA LCITAÇÃO: A firma declarada

vencedora do Certame foi a L DE SOUZA OLIVEIRA – ME – CNPJ: 12.664.806/0001-63.

VALOR GLOBAL ADJUDICADO: R$ 326.248,40 (TREZENTOS E VINTE E

SEIS MIL DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTÁVOS).

Publique-se.

Cumpram – se os atos sequenciais que o certame requer.

Cametá, 06 de Setembro 2023.

VITOR CORRÊA CASSIANO

Prefeito Municipal de Cametá

		2023-09-06T10:04:40-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262